平成３１年４月１２日

一般社団法人 京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会

正会員各位

一般社団法人 京都府薬剤師会

病院診療所薬剤師部会

選挙管理委員長 橋元 誠

副委員長    三浦 彰久

一般社団法人 京都府薬剤師会 病院診療所薬剤師部会

部会長の選挙候補について（公示）

 病院診療所薬剤師部会則に定める部会長選挙候補届を４月５日（金）までに受付し

た候補者を下記のとおり公示します。

記

部会長候補者  1名

氏 名  四方 敬介

所 属  京都府立医科大学附属病院

     役 職  副部会長

５月１９日（日）開催、２０１９年度 病院診療所薬剤師部会総会にて決定します。

以上